COMUNICADO CSP Nº 015/2019

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA
RENOVAÇÃO/RECADASTRAMENTO DO PROGRAMA DE AUXÍLIO

PERMANÊNCIA / 2º SEMESTRE 2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, o RESULTADO PRELIMINAR do Programa de

Auxílio Permanência (PAP), conforme abertura de inscrições de

renovação/recadastramento para o 2º semestre 2019 por meio do Comunicado CSP Nº

014/2019.

RECURSO: Nos dias 23 e 24 de julho de 2019, os estudantes poderão entrar

com solicitação de recursos em casos de indeferimento do recadastramento. O horário

de funcionamento da Coordenadoria Sociopedagógica nestes dias é das 08 às 14

horas. Aqueles estudantes que precisarão apresentar recursos e não puderem comparecer

neste horário, façam contato por e-mail (csp.itq@ifsp.edu.br) ou por telefone (11) 98614-

1607 solicitando agendamento para atendimento.

ATENÇÃO! Os estudantes que realizaram no prazo de inscrições o

recadastramento no SUAP e não fizeram a entrega da documentação também terão os

dias 23 e 24 de julho de 2019 para entrarem com recurso solicitando a entrega dos

formulários e documentação necessária.

O atendimento ao estudante está sujeito à disponibilidade orçamentária da Política

de Assistência Estudantil do câmpus. Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser

sanadas na Coordenadoria Sociopedagógica.

Itaquaquecetuba, 19 de julho de 2019.

Valtir Maria Pereira Santos

Coordenadora Sociopedagógica.
(Assinado no original)

INSCRIÇÕES DE RENOVAÇÃO DEFERIDOS

PRONTUÁRIO PRONTUÁRIO PRONTUÁRIO PRONTUÁRIO

IQ3000842 IQ1810405 IQ1810022 IQ3000346

IQ1810383 IQ1910272 IQ3000907 IQ3000427

IQ3000435 IQ3000338 IQ1820303 IQ1810171

IQ3000711 IQ300094X IQ182015X IQ3000371

IQ3000478 IQ1820214 IQ3000931 IQ1820184

IQ1820141 IQ1820176 IQ3000184 IQ1810031

IQ1810057 IQ1810316 IQ3000079 IQ1700677

IQ3000052 IQ1910141 IQ3000117 IQ1810227

IQ1820389 IQ3000885 IQ191023X IQ1820087

IQ1810324 IQ1820371 IQ1820346 IQ3000621

IQ3000176 IQ300029X IQ1700791 IQ1910108

IQ3000826 IQ3000397 IQ1910132 IQ3000508

IQ1820397 IQ3000001 IQ1810081 IQ1820125

IQ1820095 IQ3000389 IQ182001X IQ3000869

IQ1810014 IQ1910183 IQ3000605 * IQ3000834

INSCRIÇÕES DE RENOVAÇÃO DEFERIDAS COM MUDANÇA DE COTA

PRONTUÁRIO * IQ3000834

INSCRIÇÕES DE RENOVAÇÃO INDEFERIDAS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ3000214 Não é participante do PAP.

IQ1910051 Revisão de documento apresentado.

IQ1820231 Não entregou documentação.

IQ3000303 Não entregou documentação.

IQ1800353 Não entregou documentação.

IQ1900251 Estudante com renovação anual.

IQ1700588 Estudante com renovação anual.

IQ1700171 Estudante com renovação anual.

IQ1900471 Estudante com renovação anual.

IQ1810219 Não entregou documentação.

IQ1800388 Estudante com renovação anual.

IQ1810201 Não entregou documentação.

IQ1900013 Não entregou documentação.

IQ3000362 Não entregou documentação.

IQ1810189 Não entregou documentação.